ETEC PROF. DR. JOSÉ DAGNONI – SANTA BÁRBARA D’OESTE
CLASSE DESCENTRALIZADA E.E. EMÍLIO ROMI
PROCESSO SELETIVO DE DOCENTES, NOS TERMOS DO COMUNICADO CEETEPS N° 1/2009,
E SUAS ALTERAÇÕES.
AVISO N° 117/09/2013 de 19/09/2013. Processo n° 709 5/2013

AVISO DE RESULTADO DA AULA TESTE E CLASSIFICAÇÃO FI NAL
O Diretor de Escola Técnica da ETEC Prof. Dr. José Dagnoni, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da AULA TESTE e CLASSIFICAÇÃO FINAL.
Componente Curricular: 1. Aplicativos Informatizado s em Logística

Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
04/ 28.599.557-1/ 47,3

Componente Curricular: 2. Inglês Técnico Aplicado e m Logística
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 42.976.950-7

Componente Curricular: 3. Linguagem, Trabalho e Tec nologia
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
06/ 42.976.950-7

Componente Curricular: 4. Controladoria
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 27.806.182-5/ 43,0
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
02/ 46.386.355-0
05/ 29.199.966-9

Componente Curricular: 5. Contabilidade Tributária II
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 27.806.182-5/ 44,0

Componente Curricular: 7. Contabilidade de Custos
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Graduado
02/ Jéssica Cristina Zorzenon/ 46.386.355-0/ 69,0/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 27.806.182-5/ 40,3
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 29.199.966-9

Componente Curricular: 8. Projetos Contábeis I
Candidato(s) Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ Nome/ RG/ Nota/ Classificação Final
- Licenciado
03/ Vanessa Lemes Tobias/ 28.389.562-7/ 65,3/ 1º
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 27.806.182-5/ 45,6

Componente Curricular: 9. Contabilidade Pública
Candidato(s) não Aprovado(s)
Nº de Inscrição/ RG/ Nota
01/ 27.806.182-5/ 44,3
Candidato(s) Ausente(s)
Nº de Inscrição/ RG
05/ 29.199.966-9